Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº ____________/2020/GABV/JM.

Requer ao Ilustríssimo Secretário de Governo, Sr.

Edson Vando de Souza, para que envie documentos

com todos os valores gastos pela gerência de

comunicação no ano de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições

legais, REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que

ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE GOVERNO, SENHOR EDSON VANDO

DE SOUZA, para que envie documentos com todos os valores gastos pela

gerência de comunicação no ano de 2019, inclusive com publicidade

institucional.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de fevereiro de 2020.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310032003300300038003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-07T14:59:02-0300